平成14年7月29日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博

（ 店頭上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）
問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   角田  栄一
電 話  ０３－５４６９－６９６５

ストック・オプション（新株予約権）の払込価額等確定に関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の払込価額等確定に関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の払込価額等確定に関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の払込価額等確定に関するお知らせ

 平成14年7月19日開催の当社取締役会決議に基づく、新株予約権の行使に際して払込みをすべき額
等が、本日、確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の行使に際して払込みをすべき額
   1個につき 2,610,000円 (1株当たり 2,610,000円)

２． 新株予約権の行使により発行する当社普通株式の発行価額の総額
            485,460,000円

３． 新株予約権の行使により新たに当社普通株式を発行する場合において、当該株式の発行価額中資本

に組入れる額
 1株につき 1,305,000円

   なお、新株式の発行価額のうち資本に組入れない額は、払込価額より資本に組入れる額を減じた

金額とする。また、資本に組入れる額とは、払込価額に0.5を乗じた金額とし、計算の結果1円未
満の端数を生じる場合、その端数は切り上げた額とする。

                           以 上